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HIDALGO

SECRETARIA DE EDUCACION PUBLICA DE HIDALGO
SUBSECRETARIA DE EDUCACION MEDIA SUPERIOR, SUPERIOR Y CAPACITACION PARA

EL TRABAJOR
UNIVERSIDAD TECNOLOGICA TULA - TEPEJI
PRESUPUESTO 2007

17-Abr-07

FUNCION 07
SUB FUNCION 03
PROG. SECT. 23
ACT. EDUC. GENERICA S
ACT. EDUC. ESTATAL UT
PROYECTO 000
DENOMINACION

Educacion

Educacién Superior

Programa de Desarrollo Educativo
EDUCACION SUPERIOR
Universidad Tecnoloégica Tula - Tepeji
Programa Normal de Operacién
ESTADIAS
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COSTO

INCORPORAR A 634 ALUMNOS A LA ESTADIA
2000 MATERIALES Y SUMINISTROS
3000 SERVICIOS GENERALES
ASESORAR Y EVALUAR EL DESEMPENO DEL ALUMNO DURANTE LA ESTADIA
2000 MATERIALES Y SUMINISTROS
3000 SERVICIOS GENERALES
REALIZAR REPORTE CUATRIMESTRAL DE ESTADIA
2000 MATERIALES Y SUMINISTROS
3000 SERVICIOS GENERALES

17,726.03
11,126.03
6,600.00
69,084.87
41,848.87
27,236.00
5,489.09
4,825.09
664.00

COSTO

TOTAL

DEL PROYECTDO

Noventa y Dos Mil Doscientos Noventay Nueve Pesos 99/100 M.N

92,299.99



